
S COMUNE di PIGNATARO INTERAMNA 

Lì. PROVINCIA DI FROSINONE 
MEDAGLIA DI BRONZO AL VALOR CIVILE 

Tel. 0776 949012 	 Fax 0776 949306 	 E-mail: segreteria.pignataro@iibero.it  
C.A.P. 03040 	 c.c.p. 13035035 	 Cod. Eisc. 8100305 060 6 

Sito web istituzionale: www.comune.pignataroint.fr.it 	PEC: comune.pignataroint.servizigenerali®certipec.it 

Prot. 4073 
	

Lì, 22/06/2020. 

- Ai Signori Consiglieri Comunali 

PIGNATARO INTERAMNA 

E, P.C. 
- Al SEGRETARIO COMUNALE 

- Al COMANDO POLIZIA MUNICIPALE 

- A S.E. Il PREFETTO della PROVINCIA - FROSINONE 
A mezzo pec: protocollo.preffr@pec.interno.it  

- Alla STAZIONE CARABINIERI di SAN GIORGIO A LIRI (FR) 
A mezzo pec: tfr23441pec.carabinieri.it  

- Al REVISORE DEI CONTI dott. Andrea SORCE 
A mezzo pec: asorce@pec.it  

OGGETTO: Avviso di convocazione del Consiglio Comunale. 

IL SINDACO 

- Visto l'art. 50, comma 2, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267 e successive modificazioni; 
- considerata la necessità di convocare il Consiglio Comunale per trattare argomenti di competenza; 

DISPONE 

la convocazione del Consiglio Comunale di Pignataro Interamna, in seduta ordinaria di prima 
convocazione, per il giorno 29106/2020, alle ore 12,00, presso la Sala Consiliare "Tommaso Conti" per 
trattare il seguente 

ORDINE DEL GIORNO 

1) Art, 151, comma 7, ed art. 227 del D. Lgs. 18/08/2000, nr. 267 e successive modifiche ed integrazioni. 
Approvazione del Rendiconto della gestione dell'esercizio finanziario 2019. 

2) Affrancazione terreni gravati da livello comunale. 

Si raccomanda di intervenire puntualmente. 

Al 


